
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 5/1 資料購入費
食べもの通信　2019年６月号～2020
年４月号分

7,334 -7,334

2 5/7 資料購入費 朝日新聞　2019年４月分 3,093 -10,427

3 5/10 資料購入費 本代（平凡堂書店） 594 -11,021

4 5/12 資料購入費 紙誌代　2019年５月分 4,310 -15,331

5 5/12 事務費 インク代の1/2 3,958 -19,289

6 5/16 資料購入費
月刊「女性＆運動」　2019年８月号～
12月号分

1,500 -20,789

7 5/16 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2019
年５月請求分

5,008 -25,797

8 5/29 事務所費 潮江事務所費　2019年５、６月分 30,000 -55,797

9 5/29 広報広聴費
広報カー（潮江事務所分）使用料　
2019年５、６月分

20,000 -75,797

5/31 第１四半期（５、６月）政務活動費 280,000 204,203

10 6/3 調査研究費
高知県労働者学習協議会　2019年度
会費

6,000 198,203

11 6/3 資料購入費
学習の友　2019年５月～2020年４月＋
別冊２冊分

7,000 191,203

12 6/5 資料購入費
生活と健康を守る新聞　2019年４月～
2020年３月分

3,600 187,603

13 6/5 調査研究費
生活と健康を守る会会費　2019年４月
～2020年３月分

6,000 181,603

14 6/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2019年５月請求
分

5,401 176,202

15 6/12 資料購入費 本代（平凡堂書店） 594 175,608

16 6/12 資料購入費 紙誌代　2019年６月分 4,310 171,298

17 6/17 調査研究費
区画整理・再開発対策全国連絡会議　2019年６月
～2020年５月会費（振込手数料込み） 8,600 162,698

18 6/17 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2019
年６月請求分

1,779 160,919

19 6/24 調査研究費
平和委員会会費　2019年４月～2020
年３月分

3,600 157,319

20 6/24 資料購入費 平和新聞　2019年４月～2020年３月分 4,800 152,519

21 7/1 資料購入費 日経新聞　2019年６月～８月分 12,000 140,519

22 7/10 資料購入費 雑誌「クレスコ」　2019年度分 6,180 134,339

令和元年度　政務活動費出納簿
議員名 中根　佐知
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23 7/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2019年６月請求
分

5,360 128,979

24 7/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,404 127,575

25 7/12 資料購入費 紙誌代　2019年７月分 4,490 123,085

7/16 第２四半期政務活動費 420,000 543,085

26 7/18 事務所費 潮江事務所費　2019年７～９月分 45,000 498,085

27 7/18 広報広聴費
広報カー（潮江事務所分）　2019年７
～９月分

30,000 468,085

28 7/24 資料購入費
原水爆禁止2019年世界大会パンフ
レット

310 467,775

29 8/8 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,188 466,587

30 8/12 資料購入費 紙誌代　2019年８月分 4,310 462,277

31 8/13 事務費
携帯電話料金の1/2　2019年７月請求
分

5,900 456,377

32 8/19 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2019
年８月請求分

6,914 449,463

33 9/2 広報広聴費
週刊議会報告印刷代　2019年５月～６
月分　136,550円の1/2

68,275 381,188

34 9/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2019年８月請求
分

5,927 375,261

35 9/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 594 374,667

36 9/12 資料購入費 紙誌代　2019年９月分 4,310 370,357

37 9/17 資料購入費 2019年日本平和大会パンフ 200 370,157

38 10/7 資料購入費 自治と分権　Ｎｏ．75,76,77 3,000 367,157

39 10/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2019年９月請求
分

5,906 361,251

40 10/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 594 360,657

41 10/12 資料購入費 紙誌代　2019年10月請求分 4,310 356,347

10/16 第３四半期政務活動費 420,000 776,347

42 10/16 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2019
年10月請求分

3,839 772,508

43 11/11 事務費
携帯電話料金の1/2　2019年10月請
求分

5,087 767,421
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44 11/12 資料購入費 紙誌代　2019年11月分 5,360 762,061

45 11/18 資料購入費
年金者しんぶん　2019年５月～2020年
４月分

1,200 760,861

46 12/4 資料購入費 2020年春闘白書 1,100 759,761

47 12/5 資料購入費 2019原水爆禁止世界大会報告集 1,500 758,261

48 12/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2019年11月請
求分

7,731 750,530

49 12/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,210 749,320

50 12/12 資料購入費 紙誌代　2019年12月分 4,370 744,950

51 12/13 資料購入費 平和資料館・草の家30周年記念誌 1,000 743,950

52 12/16 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2019
年12月請求分

4,481 739,469

53 12/24 広報広聴費
週刊議会報告印刷代　2019年７月～
12月分　273,834円の1/2

136,917 602,552

54 12/27 資料購入費 自治と分権　78号 1,100 601,452

55 12/27 広報広聴費
広報カー（潮江事務所分）　2019年10
月～12月分

30,000 571,452

56 12/27 事務所費 潮江事務所費　2019年10月～12月分 45,000 526,452

57 1/8 資料購入費
くらしに役立つ制度のあらまし　
2019/2020年版

3,000 523,452

58 1/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2019年12月請
求分

5,125 518,327

59 1/12 資料購入費 紙誌代　2020年１月分 4,370 513,957

1/16 第４四半期政務活動費 420,000 933,957

60 1/19 事務所費 潮江事務所費　2020年１月～３月分 45,000 888,957

61 1/19 広報広聴費
広報カー（潮江事務所分）　2020年１
月～３月分

30,000 858,957

62 1/20 事務所費
旭事務所費　2019年５月～2020年３月
分

110,000 748,957

63 1/20 広報広聴費
広報カー（旭事務所分）　2019年５月
～８月、2019年10月～2020年３月分

100,000 648,957

64 1/20 事務所費
福井事務所費　2019年５月～2020年３
月分

275,000 373,957

65 1/29 資料購入費 2020・3.1ビキニデーパンフレット 220 373,737
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66 2/10 資料購入費 本代（平凡堂書店） 605 373,132

67 2/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年１月請求
分

5,113 368,019

68 2/12 資料購入費 紙誌代　2020年２月分 4,370 363,649

69 2/17 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2019
年２月請求分

4,121 359,528

70 2/26 資料購入費 日経新聞　2020年２月分 4,000 355,528

71 3/6 資料購入費 婦人通信　2019年４月～2020年３月分 4,500 351,028

72 3/9 資料購入費
全国農業新聞　2019年４月～2020年３
月分

8,400 342,628

73 3/10 資料購入費 本代（平凡堂書店） 605 342,023

74 3/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年２月請求
分

5,099 336,924

75 3/12 資料購入費 紙誌代　2020年３月分 4,370 332,554

76 3/16 資料購入費
食べもの通信　2020年５月号～2021
年４月号分（振込手数料込み）

9,083 323,471

77 3/19 調査研究費
高知県アジア・アフリカ・ラテンアメリカ
連帯委員会　2019年度会費

5,000 318,471

78 3/25 資料購入費
雑誌「建交労」　2019年5月～2020年３
月分

3,630 314,841

79 3/25 資料購入費 日経新聞　2020年３月分 4,000 310,841

80 3/26 事務費
自宅インターネット料金の1/2　2019年
４月～2020年２月利用分

34,346 276,495

81 3/27 資料購入費 朝日新聞　2019年５月～2020年３月分 34,023 242,472

82 3/27 資料購入費 本代（平凡堂書店） 12,320 230,152

83 3/30 資料購入費 2019年度革新懇ニュース 1,200 228,952

84 3/30 資料購入費
新聞「農民」　2019年４月～2020年３月
分

7,200 221,752

85 3/30 資料購入費 高知市住宅地図 51,590 170,162

86 3/31 資料購入費 読売新聞　2020年２月、３月分 6,800 163,362

87 3/31 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,210 162,152

88 3/31 広報広聴費
週刊議会報告印刷代　2020年１月～３
月分　174,885円の1/2

87,442 74,710
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89 3/31 資料購入費 高知新聞　2019年５月～2020年３月分 42,647 32,063

合　　　　計 1,540,000 1,507,937 32,063

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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